
全球英檢測驗說明 
一、全球英檢考試特點： 

1.中華綜合發展研究院為民國 83年經奉教育部高教司核設之學術研究機構。

民國 95年推出配合教育部規定以「CEF歐洲語言共同參考架構」開發之「全

球英語能力檢定測驗（Global English Test，簡稱 GET）」。 

2.測驗內容以溝通功能為導向，強調學校、家庭、公共場所、職場等場所應具

備之英語溝通能力。 

3.全球英檢提供 50人以上專案團考服務，考試日期配合機關時程，於機關內

適當場所進行聽力閱讀考試，A2考試時間為 60分鐘，B1考試時間為 80

分鐘。成績於考後 4週公布。 

二、題型說明： 

級 數 測驗項目 題 型 每題配分 作答時間 

A2 

(初級) 

 

聽 力 1.看圖選答 10 題 

2.應答 10 題 

3.對話或談話 10 題 

3分 

3分 

4分 

約 25 分鐘 

閱 讀 

 

1.依提示作答 10 題 

2.綜合測驗 10 題 

3.短文閱讀 10 題 

3分 

3分 

4分 

35 分鐘 

B1 

(中級) 

聽 力 1.應答 5 題 

2.對話 10 題 

3.簡短談話 10 題 

4.完成簡短談話 5 題 

3分 

3分 

3分 

5分 

約 35 分鐘 

閱 讀 

 

1.重組 1 題 

2.收集資訊 9 題 

3.綜合測驗 10 題 

4.短文閱讀 10 題 

3分 

3分 

3分 

4分 

45 分鐘 

聽力、閱讀二科之總分各為 100分。及格標準為二科成績總和達 140分，且 

任一科成績不低於 62分。 

相關考試題型、範例講解，請參考全球英檢網址：ndi.org.tw/get 

三、報考費用： 

報考 A2費用為 550元；B1費用為 650元。 

四、報名方式： 

全球英檢網址：ndi.org.tw/get 

報名步驟：全球英檢 ndi.org.tw/get首頁→專案報考者→新北市政府專案團考

→報名→報考級別：A2(或 B1)→科目：聽力閱讀→填寫個人資料

→選擇繳費方式： 

(1) 郵政劃撥： 

   帳號：18874058 

   戶名：財團法人中華綜合發展研究院 

   郵政劃撥者請於劃撥單註明考生姓名、報考專案名稱（新北市 

   府專案）、級別。 

   劃撥收據不須傳真。可多人共同填寫一張劃撥單繳費，但須在 

   劃撥單之通訊欄註明全部考生姓名。  

 

 



(2) 銀行 ATM轉帳：合作金庫(代號 006)-台北分行 

   帳號：0540765412417  

   戶名：財團法人中華綜合發展研究院 

   銀行匯款者須將交易明細表傳真至 02-27529411或將交易明細 

   表掃描檔傳送至 ndii3033@gmail.com 。傳送資料時，請註明 

   考生姓名、報考專案名稱（新北市府專案）、報名級別。 

   可多人共同 ATM 轉帳繳費。 

    

五、考試注意事項： 

1.准考證於考試前 7天郵寄至報名表上填寫之地址，若考前未收到准考證，請

電話確認。 

2.考試當天需帶准考證及有照片之身份證件、2B鉛筆、橡皮擦。 

3.考後 4週寄發成績單及證書。 

六、e-mail：ndii3033@gmail.com  

    聯絡電話：張益敏 02-27405146#313 


